UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v gia hạn thời gian thực hiện hợp

đồng Gói thầu: Toàn bộ khối lượng dự

án Công trình: Nâng cấp, mở rộng

công trình cấp nước sinh hoạt huyện

Phù Cát.

                                        Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tại

Tờ trình số 243/TTr-NSNT ngày 26/4/2023 về việc xin gia hạn thời gian thực hiện

hợp đồng Gói thầu: Toàn bộ khối lượng dự án Công trình: Nâng cấp, mở rộng

công trình cấp nước sinh hoạt huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, đề xuất nội dung kiến nghị của Trung

tâm Nước sạch và VSMT nông thôn tại văn bản nêu trên (Gửi kèm Tờ trình số

243/TTr-NSNT ngày 26/4/2023 Trung tâm Nước sạch và VSMT nông thôn), báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 15/5/2023.

 Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT UBND tỉnh;                                                            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                        Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:29:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:26:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:32:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:32:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:32:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!